Hic incipit p̄sa scda h^o q̄nti i q; in
cipit dēmiare de pueniētia liberi ar
bitrij ad puidētiā diuinā, et p^o q̄rit an
libez arbitrij possit stare cū puidē
tia diuina, et p̄bia p̄bat libez arbitrij
eē. 2^o ont quō diuersificat i diuersis,
et 3^o ont ad^o liberi arbitrij cadē s̄
puidētia diuina, scda ibi. **S**z hāc, ter
tia ibi. **Q**ue tñ. **P**rio dicit. **A**imaduer
to inquam, i. p̄gisco quō casus stat euz
puidētia et ita p̄sentio sic dixisti, et
qrit boeci^o **E**st ne vlla libertas ar/
bitrij i hac serie cāz sibi herētū, an
fatali catena, i. fatali nēitas p̄stringit
mor^o, i. affect^o hūanoz aioz. **T**unc
pbia p̄bat libez arbitrij eē. **D**. **L**i
bertas arbitrij ē nō obstante p̄dita
pneriōe cāz **N**eq; ei fuerit, i. eē po
teris vlla rōnalis natura large p^o
m 4

Metz scdm et Prosa tertia

ad corpora. i. q̄ descēdūt ad curā rerū tēporaliū sicut sūt practici q̄ negociantē circa bona tēporalia ad cōmune vtilitatē dispēlanda: adhuc min⁹ libere sunt anime que frenis artubus colligātur. i. que descēdūt ad curādū ppriū corpus et ppriā vtilitatē. mīme at libē sūt q̄ s̄bdite vicys rōnē amittūt. viciōsus enī nō vni⁹ tm̄ dñi est. s̄ tot dñōrū quot viciōrū s̄m Augustinum

Que tñ ille ab eterno cūcta p̄spiciens p̄uidētie certit intuitus. et suis quoq; meritis predestinata disponit. omnia videt. et omnia audit.

ad⁹ inde pueniētes cernit ille intuit⁹ p̄uidētie dīne cūcta p̄spiciēs et queq; p̄destinata disponit suis meritis. reddēdo bonis bona et malis mala. Et hoc p̄firmat auctoritate greca q̄ sonat in latino. **Dia videt de⁹ et oia audit. vel s̄m alios sonat. Deus illustrat oia clarius q̄ sol. Nō q̄ licet dīna p̄uidētia ab eterno oia p̄spexerit nō tñ p̄pter hoc necessitatē libez arbitriū ad faciendū bonū vel malū Quia s̄m Aristotele iij. ethicozū. Dō est dñs suaz opationū a principio vsq; ad finē. et ergo s̄m merita operationū liberi arbitriū recipit penam vel p̄mūz**

Petrū dactylicū archilochiū

Pro clarū lumine p̄hebū
Dellisui canit oris homer⁹

Qui tamen intima viscera terre

Non valet aut pelagi radiorū

Infirma perrumpere luce

Haud sic magni cōditōr orbis

Huic ex alto cūcta tuenti

Nulla terre mole resistunt.

Non nox atris nubibus obstat

Que sint. que fuerint. veniantq;

Uno mentis cernit in icū.

Quem quia respicit omnia solus.

Verum possis dicere solem.

q̄ si essent sole creature seruiliter operātes cuiusmodi sūt oēs creature p̄ter hoīem et angelūz q̄ ex determinatione nature necessitantur ad sua opera.

Boecius disputat utrū valeat liberū arbitriū quoniā de⁹ cūcta p̄spicit quē falli nihil potest